
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/575/

Código da publicação: 575

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:42:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2249/2024

N° do Processo/Ano: 130/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços radiofônicos
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços radiofônicos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/575/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-radiofonicosp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52f95fdbca0fe5947346fc46c8afdae8.doc

